

---

## Pożegnanie Siostry Dyrektorki

Data publikacji

26.07.2023

Mieszkańcy

## **Pożegnanie Siostry Dyrektorki**

---

W dniu 25.07. br. Sebastian Witek, burmistrz Połczyzna-Zdroju, wraz ze współpracownikami, Emilią Mazur, swoim zastępcą oraz Bogdanem Wachowiakiem, kierownikiem Wydziału Edukacji, gościł Siostrę Mariolę Oleszczyk, dyrektorkę Niepublicznego Przedszkola Sióstr Salezjanek w Połczyźnie-Zdroju. Spotkanie było okazją do podziękowań Siostrze Dyrektorce za wieloletnią współpracę na niwie oświaty. Zgromadzenie Córek Maryi Wspomożycielki Inspektoriatu Wrocławskiego Niepublicznego Przedszkola Sióstr Salezjanek, organ prowadzący polskie niepubliczne przedszkole, powierzył Siostrze nowe zadanie. Od 1 września br. będzie ona pracować na stanowisku katechetki w salezjańskiej Szkole Podstawowej w Ostrowie Wielkopolskim. Siostra Mariola Oleszczyk pochodzi z Piły, gdzie ukończyła szkołę podstawową i liceum. Do Zgromadzenia Córek Maryi Wspomożycielki (Siostry Salezjanki) wstąpiła w 1994r. i w bieżącym roku obchodzi jubileusz 25-letnia służby zakonnych. Od

---

1998 roku realizuje charyzmat salezjański w przedszkolach prowadzonych przez Zgromadzenie Córek Maryi Wspomożycielki Inspektoriat Wrocławska Sióstr Salezjanek.

Przez 11 lat pracowała jako nauczycielka, a przez ostatnie 14 piastowała stanowisko dyrektora przedszkoli w rodzinie i w Ostrowie Wielkopolskim i od 1 września 2017r. w Połczynie-Zdroju. Siostra Mariola od 2011 roku jest przełożoną wspólnoty zakonnej ( 6 lat w Ostrowie Wielkopolskim i 6 lat w Połczynie-Zdroju).

A o to, co powiedziała:

„ Moją ogromną pasją jest wychowywanie młodego człowieka na dobrego chrześcijanina i uczciwego obywatela, tak jak ujął to w swoim systemie prewencyjnym św. Jan Bosko

. Bardzo dziękuję za te kilka lat współpracy na polu wychowawczym moim Współsiostrom, wszystkim Współpracownikom Przedszkola, Wódczom Miasta, na czele z Panem Burmistrzem Sebastianem Witkiem, a przede wszystkim Rodzicom i ich Dzieciom.

Dziękuję za zaufanie, wsparcie, otwartość, zaangażowanie, wszelką pomoc i wspólne budowanie dobrych relacji w niezapomnianym dla mnie polskim środowisku”.

Samorząd gminy Połczyn-Zdrój również kieruje sowa podziękowania pod adresem Siostry Dyrektorki, wyrażając szacunek i podziw dla Jej dokonanej na polu zarządzania i kierowania polskim przedszkolem. W czasie swojej pracy dała się poznać jako świetna menedżerka i organizatorka, m.in. wzorowo organizując i przeprowadzając w 2022r. XXVI Inspektoratne Igrzyska Młodzieży Salezjańskiej połączone z jubileuszami 150-lecia obecności Sióstr Salezjanek na wszystkich kontynentach oraz 100-lecia obecności w Polsce. Powszechnie znana jest też życzliwość i zaangażowanie jakie Siostra wniosła w kształtowanie charakterów i osobowości dzieci naszej gminy. Na uwagę i uznanie zasługuje wieloletnia praca Siostry na rzecz poprawy standardu placówki, jej wyposażenia i otoczenia, a podejmowane przez Nią inicjatywy kierowane do najbardziej potrzebujących dzieci z rodzin ubogich i patologicznych świadczą o ogromnej wrażliwości i pełnym oddaniu w służbie bliźniemu.

Życzymy Siostrze wielu sukcesów w nowym miejscu pracy, wyrażając przekonanie, że liczne Jej talenty przełożeni wykorzystają już niebawem powierzając Jej kolejne odpowiedzialne zadania.

—  
—

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)